
      Okulumuzun Tarihçesi

           Okulumuz  ;    2008   /   2009    Eğitim    -    öğretim   yılında 
 Güneysu  Şehit   Kemal   Mutlu   Anadolu   Öğrt. Lisesinde eğitim-
öğretime1Müzikve 1Resim sınıfından oluşan toplam  22 öğrenci ile 
 başlamıştır.  2009  /  2010  Eğitim -öğretim yılında 30 Resim ve 19 
 Müzik  alanı  öğrencisi  alımı  ile  toplam   68 öğrenci ile eğitimine
 devam  etmiştir.  2009   /  2010    Eğitim  -   öğretim   yılı   sonunda
 Güneysu  yolu   Pekmezli  mevkiindeki   yeni  binasına  taşınmıştır.
 

Okulumuzda Nasıl bir Eğitim verilmektedir ?

         Okulumuzun   temel   amacı   Resim   ve   Müzik  alanlarında 
öğrencilerin  ilgi  ve  yetenekleri  doğrultusunda  eğitim  -  öğretim 
görmelerini; özel yetenek gerektiren yüksek öğretim programlarına 
hazırlanmalarını  ;     yetenekleri       doğrultusunda      yorum     ve   
uygulamalar     yapabilen ,   yaratıcı    ve   üretken    kişiler   olarak  
yetişmelerini    ;    mili     ve    milletler    arası     sanat     eserlerini  
tanımalarını  sağlamaktır.  Yatılı  ve gündüzlü olan öğrencilerimize 
tam gün eğitim - öğretim verilmektedir.

         MİSYON
         Biz öğrencilerimizin ;  Bireysel  yeteneklerini  dikkate alarak 
öğrenmelerini   bilgili ,   becerili ,  özgüvenli  olmalarını,  değişime 
açık,   hoşgörülü   olmalarını ,  çevresi  ile  iyi  ve  olumlu   iletişim 
kuracak  davranışları kazanmalarını, olaylara  çok yönlü ve tarafsız 
bakabilmelerini,  sanat  eğitimi  ile  soyut  duygu  ve  düşüncelerini 
somuta  dönüştürebilmelerini  ve  var  olmayan  yeni biçimler, yeni 
ilişkiler ortaya çıkarabilmelerini sağlamak için varız. 

          VİZYON
          Okulumuzda bilimsel, sanatsal , teknolojik ve felsefi esaslara
dayanan   yeniliklere   açık,  yaratıcı   ve  üretken,  metotlu  çalışan, 
sürekli  olarak gelişen ve yenileşen,  sanatı yaşayan ve yapan, sanat
eserlerini  tanıyan  ve  yorumlayan   en  az  bir  yabacı  dili  çok  iyi 
bilen,  çağdaş  teknolojiyi kullanabilen, maddi ve manevi bakımdan 
donatılmış özel yetenek gerektiren yükseköğretim programlarına 
etkin olarak hazırlanan, etkili ve yüksek nitelikli, çağdaş, 
demokratik ve laik bireylerin yetişmesini sağlamak.

 Güneysu yolu üzeri Pekmezli Köyü mevkii Merkez/RİZE
0(464) 234 2600 Belgegeçer : 0464 234 2565

http://rizeguzelsanatlar.meb.k12.tr

            Uluslararası yarışmalarda bir adet ikinciliği, iki adet 
dünya  üçüncülüğü   ödülümüz  bulunmakla  beraber;  gerek  yerel, 
gerekse  ulusal  düzeyde   katılmış  olduğumuz  birçok   yarışmada 
birçok derecelerimiz bulunmaktadır.
            Üniversiteye yerleşme YGS puan türü ve özel yetenek sınavı
puanı esas alınarak yapılmaktadır. Okulumuzun YGS puan türünde 
Türkiye  ortalamasının   üzerinde  olup, her  geçen  yıl artmaktadır 
daha artmaktadır.

dünya 

          YETENEK SINAVLARIMIZ
          Resim  ve müzik  alanı öğrenci alımı sınavları  her yıl bakanlığın 
yayınlamış olduğu genelge usullerince yapılmaktadır.
          Yetenek  sınavları  ile  ilgili   tüm  detaylar Haziran ayı içerisinde
( Bakanlık    genelgesi    yayınlandıktan   sonra  )    okulumuzun     web 
adresinde ilan edilmektedir.

           Yetenek     sınavlarının    tüm   aşamaları    ile    ilgili   detaylar 
(Sınav  başvurusu ,   sınav  içeriği ,   kayıtlar  vb. )    okulumuzun   web
 adresinde ilan edilmektedir.  

             Mesleki anlamda üniversitelerin ilgili 
bölümlerine yönlendirmeler , öğrencilerimizin 
bireysel yetenekleri dikkate alınarak yapılmaktadır.
             Resim ve müzik alanının üniversiteye 
yerleşme oranı Türkiye ortalamasının 
üzerinde olup; % 75 - 80 düzeyindedir   

RİZE TÜRK TELEKOM 
GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

BAŞARILARIMIZ



RESİM BÖLÜMÜ MÜZİK BÖLÜMÜ

         Resim alanından  mezun  olan   öğrencilerimiz;    Eğitim 

fakültelerinin  Resim/Resim-İş   öğretmenliği,     güzel     sanatlar 
fakültelerinin;resim, grafik, heykel, çizgi film-animasyon,görsel 
iletişim,  seramik-cam,  iç mimarlık  ve mimarlık  fakültelerinin
ilgili bölümlerinde eğitim görebilmektedirler.

       

         Müzik   alanından      mezun       olan      öğrencilerimiz;   

Eğitim fakültelerinin  müzik   öğretmenliği; Konservatuarların   
şan  ve müzikoloji  bölümleri, Sahne Sanatları Fakültesi Müzik  
Bölümü alanlarında eğitim görebilmektedirler.
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